
成交结果公示

项目名称：寻甸县自来水厂（含下属子公司）2024 年-2025 年度工程建设造价咨询服务采购项

目（二次）

项目编号：HCZB03202402005

采购人：寻甸回族彝族自治县自来水厂

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

采购方式：竞争性磋商

投标单位：中德高路咨询（云南）有限公司、爱尔信时代（云南）项目管理咨询有限公司、畅

远工程管理咨询有限公司

磋商时间：2024 年 03 月 18 下午 14 时 30 分

磋商小组组成情况：由 5人组成

备注：根据相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请于 2024 年 03 月 20 日 17：00 前向采购人或采购代理机构部门实名书面提出。

采购人单位全称：寻甸回族彝族自治县自来水厂

2024 年 03 月 19 日

成交人 畅远工程管理咨询有限公司

磋商报价
按云价综合〔2O12〕66 号计费标准下浮 25%，按前述标准计算后单宗

造价咨询服务费低于 1500 元的按 1500 元计。

服务期限 自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

服务地点 寻甸回族彝族自治县自来水厂（含下属子公司）（采购人指定地点）。

质量承诺
符合国家、省市及行业现行相关法律法规、规范及标准，满足磋商文

件及采购人要求。

项目负责人
姓名：李龙，执业资格：一级注册造价师，证书编号：建

[造]11165300001046、建[造]13221151000960、咨登 3020221234186


